

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)

Folio Fiscal: 40653AF1-BA09-4868-8A4B-1E9350A41C93
 No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000403719138
 Folio interno: 37097895 Serie interna: C

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

GUANAJUATO, LEON
 2017-05-22T16:54:22

DATOS DEL EMISOR

RFC: TCM951030A17 Nombre: TIENDAS COMERCIAL MEXICANA S.A DE C.V

Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR

DOMICILIO FISCAL

Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

DOMICILIO ESTABLECIMIENTO

Sucursal: (143) MEGA LEON
 Calle: BLVD TORRES LANDA # 4137 Colonia: JARDINES DE JEREZ Código Postal: 37530 Delegación/Municipio: LEON Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO

DATOS DEL RECEPTOR

RFC: PFP920718FB2 Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE

DOMICILIO:

Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
7501073800908	AGUA MINERAL MINERAL PENAFIEL	1.00	pza	\$ 10.43	\$ 10.43
0070662140017	SOPA DESHIDRATADA RES NISSIN 6	2.00	pza	\$ 7.84	\$ 15.68
7501021900148	SAL DE COCINA SIN FLOUR BOLSA	1.00	pza	\$ 7.10	\$ 7.10
0000000000758	LIMON_REAL 1 KG.	0.47	kg	\$ 17.89	\$ 8.41
0000000000802	MAMEY 1 KG.	0.735	kg	\$ 29.50	\$ 21.68
00000000002592	ZARZAMORA_PZA 1 PZA	1.00	pza	\$ 36.50	\$ 36.50
00000000004329	HABAS_VERDES 1 KG.	0.21	kg	\$ 56.00	\$ 11.76
00000000006156	CEBOLLA_CAMBRAY 1 PZA	2.00	pza	\$ 8.80	\$ 17.60
00000000006408	GENGIBRE 1 KG.	0.055	kg	\$ 163.09	\$ 8.97
00000000006903	RABANO_CAMBRAY 1 PZA	1.00	pza	\$ 18.80	\$ 18.80
00000000007139	VERDOLAGAS 1 PZA	1.00	pza	\$ 26.80	\$ 26.80
0037102491054	PORTABELLINI SAN MIGUEL 200 GR	1.00	pza	\$ 18.00	\$ 18.00
2661244000003	PAN DE TOMATE - 1 PZ	1.00	pza	\$ 23.90	\$ 23.90
7501055900039	LECHE ULTRA PASTEURIZADA ENTER	1.00	pza	\$ 17.00	\$ 17.00
7500326827563	PAPA ADOBADA 170 GR - 1 PZA	1.00	pza	\$ 25.00	\$ 25.00
2655401000005	PAPA A LA FRANCESA - 1 KG	0.102	kg	\$ 75.85	\$ 7.74
7501062700639	CHILES CHIPOTLES ADOBADOS ENTE	1.00	pza	\$ 6.38	\$ 6.38
8410344904001	ACEITUNA RELLENA DE PIMIENTO S	2.00	pza	\$ 19.50	\$ 39.00
7503017403114	QUESO PROVOLONE PORTALES 400	1.00	pza	\$ 74.47	\$ 74.47

Ticket: 5791320806470228787377

TOTAL CON LETRA

TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS CON 57/100 M.N.

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago: 04 Tarjetas de crédito

Número de Cuenta de Pago: 2990

SUBTOTAL: \$ 395.22

DESCUENTO: \$ 19.42

IVA (16.00 %): \$ 2.77

TOTAL: \$ 378.57

Sello Digital del CFDI:

UXzN1LsagHmiGOY2q4NKPXq+5R6pqyGhxmIzSxg9GFhmoq4UvnVImCLcB2KfCCW+x3mVWmo93wORWFeCc3BfCZRxo+q7m3mdTqzYR5mVj30PxJM7e0HzW3v
 hHeLb9pjDdJlfxgp1L3f9PQIVxXgUfGKqCZxN5X7gO7jJLkS1hFNBVfvpAlrwz01QErh2YzIvIRX6xDGRseB6b8tqvdR9HXtueks1GMwylrd4XEXXVGg+syt1zOxLF0ckhGkll
 GSAbGE8eaKdKdRrATUjypP0Z68IvmRZnF6uKK7KEIP7EZDFIwuMe1+NQuJcWtopO0FIW5zegicqGM9FqZnn0+9A==

Sello del SAT:

giZZ9AWakJ8WIM56yHU6De+wy9B2jMVKvpYZqfB6HsqNa+0CRFioHTJqvtaNSolz9wi13FyyamIg9cAjujyOagobjw+a9OI8R3veIDK9eCXBEgEdEvH4ygmJ8T+XcPop
 DHxz2Q0BVQMStifuwXqFugPreZRwVUIYfLrx8aHlt0=

PROFEPA
 DELEGACION GUANAJUATO

29 MAYO 2017

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA
 CAPTURISTA SIAFF